

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 2 회 일반회계 나산면

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
나산면	776,487	728,189	48,298
주민행정 편의 도모(나산면)(일반공공행정/일반행정)	394,605	371,605	23,000
청사경영관리	95,083	72,083	23,000
청사운영 및 유지관리	77,772	54,772	23,000
201 일반운영비	29,772	26,772	3,000
02 공공운영비	21,230	18,230	3,000
○제3종 시설물 정기안전점검 용역비 1,500,000원*2회	3,000	0	3,000
401 시설비및부대비	45,000	25,000	20,000
01 시설비	45,000	25,000	20,000
○면청사 1층 사무실 파티션 설치공사 14,000,000원	14,000	0	14,000
○면청사 1층 사무실 바닥 데코파일 교체공사 6,000,000원	6,000	0	6,000
주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)	278,071	252,773	25,298
공원 및 도로변 가꾸기	89,978	66,145	23,833
공원 유지관리	36,621	12,788	23,833
101 인건비	18,396	4,443	13,953
04 기간제근로자등보수	18,396	4,443	13,953
○ 나산강 공원관리 인건비	13,953	0	13,953
- 봉급 경정 73,280원*1명*150일	10,992	0	10,992
- 주휴수당 경정 73,280*1명*20일	1,466	0	1,466
- 사회보험료 경정 12,458,000원*12%	1,495	0	1,495
201 일반운영비	6,740	3,860	2,880
01 사무관리비	2,040	1,200	840
○수변공원 화장실 운영 소모품 경정 100,000원*12월	1,200	360	840
02 공공운영비	4,700	2,660	2,040
○공원 전기요금	2,400	360	2,040
-수변공원 경정 200,000원*12월	2,400	360	2,040
206 재료비	7,485	2,485	5,000
01 재료비	7,485	2,485	5,000
○나산강변 사계절 공원조성용 친수식물 구입(창포외 7종) 250원*8종*2,500주	5,000	0	5,000
401 시설비및부대비	4,000	2,000	2,000
01 시설비	4,000	2,000	2,000
○나산강변공원 시설물 유지관리 및 보수 경정 2,000,000원*2회	4,000	2,000	2,000
주민 숙원사업 추진	86,804	85,339	1,465

부서: 나산면
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(나산면)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민 숙원사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
주민생활 불편해소 사업	74,104	72,639	1,465
201 일반운영비	4,104	2,639	1,465
02 공공운영비	3,104	1,639	1,465
○제설장비 수리비 경정 200,000원*7대	1,400	1,000	400
○제설장비 유류대(경유) 경정 1,420원*20ℓ *12대*5일	1,704	639	1,065